Российская Федерация
Городищенский сельский Совет народных депутатов
Брянской области  Погарского района

РЕШЕНИЕ

от   07.09.2016   года  № 70
с.Городище
О внесении изменений в Решение

Городищенского сельского Совета

народных депутатов от 29.12.2015

года № 51 « О бюджете Городищенского

сельского поселения на 2016 год»

            Рассмотрев предложения Городищенской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в решение Городищенского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2015 года № 51 «О бюджете Городищенского сельского поселения на 2016 год» (в редакции Решения Городищенского сельского Совета народных депутатов от 29.01.2016 г.№ 53, от 29.02.2016 года № 55, от 31.03.2016 года № 61, от 29.04.2016 года № 62,от 31.05.2016 года № 67, от   14.06.2016   года  № 68, от 15.07.2016 года №69), в целях приведения бюджета Городищенского сельского поселения на 2016 год  в соответствии с действующим законодательством, Городищен​ский сельский Совет народных депутатов

  РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Городищенского сельского поселения на 2016 год:

          прогнозируемый объем доходов бюджета в сумме 3742662,62 рублей;

          общий объем расходов бюджета в сумме 4376627,03 рублей;

          с дефицитом в сумме 633964,41 рубля;

          верхний предел муниципального долга Городищенского сельского поселения на 1 января 2016 года в сумме 0 тыс. рублей.
1.1.   Дополнить решение приложением 2.7.согласно приложению 1 к настоящему решению.

                                                                                                                             Приложение 1

                                                                                                  к решению Городищенского сельского Совета народных

                                                                                                  депутатов от  07.09.2016  г. № 70 «О внесении изменений и

                                                                                                          дополнений в решение  Городищенского сельского Совета
                                                                                                          народных депутатов от 29.12.2015г. №51 «О бюджете
                                                                                                          Городищенского сельского поселения на 2016 год »
                                                                                                                                               Приложение 2.7.

                                                                                    к решению Городищенского сельского Совета

                                                                                    народных депутатов от 29.12.2015  года № 51  « О

                                                                                    бюджете Городищенского сельского поселения на 2016 год »
	Прогнозируемые доходы  бюджета Городищенского сельского поселения

	Погарского района на 2016  год

	( рублей)

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ
	58020,00

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	58020,00

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	58020,00

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	58020,00

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	137000,00

	1 05 03000 00 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	137 000,000

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	137 000,000

	Итого:

	195020,00

1.2.  Дополнить решение приложением 4.8. согласно приложению 2 к настоящему решению

                                                                                                                             Приложение 2
                                                                                                   к решению Городищенского сельского Совета народных

                                                                                                   депутатов от 07.09.2016 г. № 70 «О внесении изменений и

                                                                                                           дополнений в решение  Городищенского сельского Совета
                                                                                                           народных депутатов от 29.12.2015г. №51 «О бюджете
                                                                                                           Городищенского сельского поселения на 2016 год »

                                    Приложение 4.8

        к решению Городищенского сельского Совета народных

                                                                                                   депутатов от  29.12.2015  г. №51 «О бюджете
                                                                                                           Городищенского сельского поселения на 2016 год »
                                       Изменение ведомственной структуры расходов бюджета
Городищенского сельского поселения на 2016 год
                                                                                                                                                                                 (рублей)
	Общегосударсвенные расходы
	032
	01

	180750,00

	Функционирование высшего должносного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	032
	01
	02

	60000,00

	Обеспечение деятельности главы исполнительно-распорядительного органа муниципального образования и его заместителей
	032
	01
	02
	02 0 00 10010

	60000,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	032
	01
	02
	02 0 00 10010
	100
	60000,00

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	032
	01
	02
	02 0 00 10010
	121
	50000,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	032
	01
	02
	02 0 00 10010
	129
	10000,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации,местных администраций
	032
	01
	04

	120750,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	032
	01
	04
	02 0 00 10100

	120750,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	032
	01
	04
	02 0 00 10100
	100
	77300,00

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	032
	01
	04
	02 0 00 10100
	121
	77300,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	032
	01
	04
	02 0 00 10100
	200
	40050,00

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	032
	01
	04
	02 0 00 10100
	244
	40050,00

	Иные бюджетные ассигнования
	032
	01
	04
	02 0 00 10100
	800
	3400,00

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности учреждений
	032
	01
	04
	02 0 00 10100
	831
	2000,00

	Уплата налогов на имущество организаций и земельного налога
	032
	01
	04
	02 0 00 10100
	851
	800,00

	Уплата иных платежей
	032
	01
	04
	02 0 00 10100
	853
	600,00

	Культура, кинематография
	032
	08

	14270,00

	Культура
	032
	08
	01

	14270,00

	Учреждения,обеспечивающие оказание услуг в сфере культура
	032
	08
	01
	03 0 0010580

	14270,00

	Иные бюджетные ассигнования
	032
	08
	01
	03 0 00 10580
	800
	14270,00

	Уплата налогов на имущество организаций и земельного налога
	032
	08
	01
	03 0 00 10580
	851
	14270,00

	ИТОГО:

	195020,00

     1.3. Дополнить решение приложением 5.8 согласно приложению 3 к настоящему решению.
                                                                               Приложение 3
                                                                                                      к решению Городищенского сельского Совета народных

                                                                                                      депутатов от  07.09.2016 г. №70  «О внесении изменений и

                                                                                                              дополнений в решение  Городищенского сельского Совета
                                                                                                              народных депутатов от 29.12.2015г. №51 «О бюджете
                                                                                                              Городищенского сельского поселения на 2016 год »

                                    Приложение 5.8

            к решению Городищенского сельского Совета народных

                                                                                                        депутатов от 29.12.2015г. №51 «О бюджете
                                                                                                                 Городищенского сельского поселения на 2016 год »
                                       Изменение аналитического распределения расходов бюджета
Городищенского сельского поселения по муниципальным программам

Городищенского сельского поселения на 2016 год
                                                                                                                                                                                  ( рублей)

	Реализация полномочий Городищенской сельской администрации (2016 год)
	02
	0
	00
	032

	180750,00

	Обеспечение деятельности главы исполнительно-распорядительного органа муниципального образования и его заместителей
	02
	0
	00
	032
	10010

	60000,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	02
	0
	00
	032
	10010
	100
	60000,00

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	02
	0
	00
	032
	10010
	121
	50000,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	02
	0
	00
	032
	10010
	129
	10000,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	02
	0
	00
	032
	10100

	120750,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	02
	0
	00
	032
	10100
	100
	77300,00

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	02
	0
	00
	032
	10100
	121
	77300,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	02
	0
	00
	032
	10100
	200
	40050,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	02
	0
	00
	032
	10100
	244
	40050,00

	Иные бюджетные ассигнования
	02
	0
	00
	032
	10100
	800
	3400,00

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности учреждений
	02
	0
	00
	032
	10100
	831
	2000,00

	Уплата налогов на имущество организаций и земельного налога
	02
	0
	00
	032
	10100
	851
	800,00

	Уплата иных платежей
	02
	0
	00
	032
	10100
	853
	600,00

	Развитие культуры  в Городищенском сельском поселении (2016 год)
	03
	0
	00
	032

	14270,00

	Учреждения, обеспечивающие оказание услуг в сфере культуры
	03
	0
	00
	032
	10580

	14270,00

	Иные бюджетные ассигнования
	03
	0
	00
	032
	10580
	800
	14270,00

	Уплата налогов на имущество организаций и земельного налога
	03
	0
	00
	032
	10580
	851
	14270,00

	ИТОГО

	195020,00

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
     3. Настоящее решение обнародовать.

Глава Городищенского
сельского поселения:                                                                       А.И.Цыганок